
	


		
	
	

		
		
	
		
			
		
									
						
			

		


		
												

		

		
		

		

		
		


		
		
				
								
				
					
					
						
						
							
											
		

			[image: Přídavný pohon]
		
		


								
									
		
	

		
			
		

		
				
				
		
			

			
									
	Search for:
	
	Search
	


								

			

		

		
		
			
					O KLAXONU
	O SMARTDRIVE
	OBCHOD
	OTESTUJTE
	Otázky
	KONTAKT




			
			

		

		
		

		
		

	

	
			
								
							

						
							
						
						

						
		
			
						

								O KLAXONU
	O SMARTDRIVE
	OBCHOD
	OTESTUJTE
	Otázky
	KONTAKT


						
			
						
			
									
			

		
				
				
				
				
								
			

			
		



	
		
			
				404 Error

				Oops! That page cannot be found.

			

			

		

		

	


	
	

		
			

			
			
				We couldn’t find the page you’re looking for.

			
				Try using the navigation menu at the top or going back to the homepage. 

				Back to Home

		

		

		
		

	



	
			
								
						
						
					
			
						
				
					
			
						

		

				

				

				
				
			Doprava zdarma na všechny produkty
		

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						

		

				

				

				
				
			Poradíme Vám s financováním
		

				

					

		

				
			
						
				
					
			
						

		

				

				

				
				
			Podpora a servis po celou dobu používání
		

				

					

		

					

		
				
							

							
					
			
						
				
			O nás
		

				

				
				
							Pod značkou 4handi a Letmo jsme výhradním distributorem přídavných pohonů Klaxon pro Slovenskou a Českou republiku. Máme více než 20 let zkušeností s pomůckami pro vozíčkáře. Zastrešujeme kompletní sortiment produktů od vozíků až po príslušenství a oblečení.
						

				

					

		

				
			
						
				
			Linky
		

				

				
				
			
			
											

											Více o KLAXONU
											
									
	
											

											Více o SMARTDRIVE
											
									
	
											

											Nejčastější dotazy
											
									
	
											

											Ceník
											
									
	
											

											Otestuj přídavný pohon
											
									
	
											

											Kontakt
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Další projekty
		

				

				
				
						
											

											Vozickar.info
											
									
	
											

											Vozickar.TV
											
									
	
											

											4handi eshop
											
									
	
											

											ATTO skútr
											
									
	
											

											Fixace v autě
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Kontakt
		

				

				
				
			
Tel.: +420 602 544 966
		

				

				
				
			CEE Opportunities, s.r.o.

Sídlo: Malešovice 276, 664 65

Konzultační kancelář:

Bohunická 50, 619 00 Brno
		

				

				
				
			info@4handi.com
		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			All rights reserved. Copyright 2022
		

				

					

		

				
			
						
				
					
							
					
						Facebook-square
											
				
					

				

				

					

		

					

		
				

				

	
	

	Scroll to top

	



	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		K ukládání informací o zařízení a/nebo přístupu k nim používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to proto, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali (ne)personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při prohlížení nebo jedinečné ID na těchto stránkách. Neudělení souhlasu nebo jeho odvolání může negativně ovlivnit některé funkce a vlastnosti.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
	






































